
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/125/2025 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  

Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 725) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/213/2001 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 28 grudnia 

2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2002 r. Nr 11, poz. 441). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Zofia Kędziora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7779



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7779



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7779


		2025-11-05T12:23:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




